
COPIA

N. Gen.le 667             del 21/11/2014

N. di Settore 45 del 21/11/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE II
“ ECONOMICO FINANZIARIO”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA -EDISON SPA- AGOSTO 2014

VISTA le fatture di EDISON S.p.A. , per il servizio relativo alla fornitura di energia elettrica per il 
periodo AGOSTO  2014;
VISTA la delibera di Giunta Comunale N° 75 del 12/09/2013 , con la quale si provvedeva all'adesione 
convenzione consip per la fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi aggiudicata a Edison Energia 
S.p.A LOTTO 10/3. 
VISTA la deliberazione di C.C. n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di Palermo con Dec. N. 
1182/914 del 05.03.1998, con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità;
VISTO  la delibera di consiglio comunale n° 41 del 22/09/2014 con la quale e' stato approvato il bilancio 
di previsione anno 2014; 
VISTA  la Determina Sindacale n° 2 del 03/04/2014, con la quale è stato attribuito al  Dott. Filippo 
Ensabella l'incarico di responsabile del II° Settore “Servizi Finanziari”;
 RITENUTO di liquidare la superiore fattura alla società in oggetto;
VISTO lo Statuto Comunale, esecutivo a tutti gli effetti di legge;
VISTO  i prospetti elaborati e trasmessi ai vari settori ,i quali hanno rilasciato il N/O al  Settore 
Finanziario  ,al fine di  provvedere al pagamento delle  fatture di cui si allega copia;



DETERMINA

Per  le ragioni esposte in premessa;
- Liquidare e Pagare la somma di € 1.412,50 a favore dalla società Edison S.p.A .  P.IVA  

08526440154 con sede legale a Milano  Foro Buonaparte n° 310.

Prelevare il superiore importo ai capitoli  sotto elencati  per le fatture relativo al periodo AGOSTO  
2014 del compilando bilancio 2014 .

-
6850 €       600,21

332/06 €        812,29

- Trasmettere copia del presente provvedimento agli uffici per gli adempimenti di competenza e al  
Sindaco.

-

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(ASSENNATO FABIO) (DOTT. ENSABELLA FILIPPO)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 21/11/2014                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   

Parere Contabile
 - il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha espresso parere FAVOREVOLE;


